
平成30年2月末時点
中央小学校（旧北部小学校）　通学路合同点検対策必要箇所位置図

04：対策済 

05：対策済 

03：対策済 

02：対策済 

01:対策済 

06：対策済 

07：対策済 

08：対策済 

09:対策済 

10：対策済 

11：対策済 

12:対策済 

13:対策済 

14：対策中 
15：対策済 

16：対策済 

○凡例

佐賀国道事務所

佐賀土木事務所

多久市役所

交通安全協会

公安委員会

教育委員会

道
路
管
理
者



平成30年2月末時点
中央小学校（旧緑が丘小学校）　通学路合同点検対策必要箇所位置図

03：対策済 

02：対策済 

01：対策済 

05:対策中 

04:対策済 

06:対策済 

06：対策済 

○凡例

佐賀国道事務所

佐賀土木事務所

多久市役所

交通安全協会

公安委員会

教育委員会

道
路
管
理
者



平成30年2月末時点
東部小学校　通学路合同点検対策必要箇所位置図

02：対策済 

01:対策済 

04：対策済 

05：対策済 

03：対策済 

06：対策済 

07：対策済 

○凡例

佐賀国道事務所

佐賀土木事務所

多久市役所

交通安全協会

公安委員会

教育委員会

道
路
管
理
者

09：対策中 

08:対策済 

10：対策中 

11：対策済 

12：対策済 



平成30年2月末時点
東部小学校（旧納所小学校）　通学路合同点検対策必要箇所位置図

01：対策済 

○凡例

佐賀国道事務所

佐賀土木事務所

多久市役所

交通安全協会

公安委員会

教育委員会

道
路
管
理
者

02：対策済 

03：対策中 


